Protokoll fér konstituerande styrelsemote, 2022/2023 for If
Friskis&Svettis Karlstad

Dag: 28 april 2022
Tid 17.00-18.00
Plats: Konferensen & Via Zoom

Nirvarande: Magnus Berg, Peter Ohlander, Eva-Lis Sirén, Josephine Claveroth , Anders Pettersson,
Jan-Erik Andrén

Ej ndrvarande: Maja Hedin, Helén Styffe, Torbjérn Johnson
Adjungerad: Mikael Eriksson
§1 Motets 6ppnande
Ordforande Peter Ohlander hilsade alla vdlkomna och forklarade métet 6ppnat.
§2 Val av motessekreterare
Magnus Berg valdes motessekreterare. -
§3 Val av justerare

Anders Pettersson utsags att jamte ordféranden justera protokollet.

§4 Godkiannande av dagordning

Beslutades att godkdnna dagordningen

§5 Konstituerande av styrelsen
Magnus Berg valdes till vice ordf
Anders Pettersson valdes till Kassor
Sponsorgruppen fortsatter

Magnus Berg valdes till sekreterare



§6

§7

§8

§9

§10

§11

§12

§13

§14

§15

§16

Sammantrddesplan

Ordinarie styrelsemdten under resterande delen av 2022 beslutades enligt nedan:
Moten torsdag 19/5, 16/6, 25/8, 22/9, 20/10, 17/11, 15/12,
Spelregler for styrelsen

Peter gick igenom dessa, se bilaga

Sekretessavtal for styrelsen

Alla nya ska skriva under sekretessavtalen

Arbetsordning och delegation

Styrelsen diskuterar denna och beslutar om dndringar p& nista méte.
Attest och godkdnnande

Beslut att anta attestforeskrift, se bilaga

Firmateckning IF och RfT

Tillsammans i férening kan Verksamhetschef & styrelseledamot eller tva styrelseledaméter
teckna firman.

Utdrag belastningsregistret, polisen, fér nya medlemmar.
Alla nya har [dmnat in dessa till Verksamhetschefen.
Uppstartsmote med nya styrelsen

Det blir 3/6 hos Micke.

Ovriga fragor

Inga Gvriga fragor

Ndsta mote

Nédsta mote ar torsdag 19/5 — 2022

Motet avslutades

//
Magnus Berg

Sekreterare
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Peter Ohlander ~ Anders Pettersson

Ordférande Justerare



